
İletişim Fakültesi 

Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. km 

TR06790 Etimesgut Ankara 
t. 031224666 52-53 

ilf.baskent.edu.tr 

 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI / BİRİNCİ SINIF 
 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 
09.00-09.50 

 

 
 

 
İLF121 İLETİŞİM I – 01 

DOÇ. DR. DENİZ TANSEL İLİC / Amfi 3 

 

 
İNGL101- 22/23/24/25 

 

 
İTA123 TEMEL TASARIM VE SÜREÇLERİ I – 01 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEMRA AY / C110 

 
RTS123 TELEVİZYONA GİRİŞ – 01 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRÜ KÜNÜÇEN / C01 

 

 
İNGL101- 22/23/24/25 

 

 
 

 
HİT123 HALKLA İLİŞKİLERDE TASARIM 

ÖĞR. GÖR. DR. SILA TANIŞIK / C13 

 
10.00-10.50 

 
11.00-11.50 

  

12.00-12.50      

 

 
13.00-13.50 

 
TÜRK101 - 10 TÜRK DİLİ 1 

DR. ÖĞR. ÜYESİ NİHAL YAVUZ / Çevrimiçi 

 
 

 
 

 
İLF123 EKONOMİ 

PROF. DR. ÖZCAN YAĞCI / Amfi 3 

 
 

 
 
 

 
İLF121 İLETİŞİM I – 02 

DOÇ. DR. DENİZ TANSEL İLİC / C01 

 
 

 
İTA123 TEMEL TASARIM VE SÜREÇLERİ I – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEMRA AY / C13 

HİT121 HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ I 
DOÇ. DR. EBRU AKÇAY / C02 

 
RTS123 TELEVİZYONA GİRİŞ – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRÜ KÜNÜÇEN / C03 

 
 

 
 
 

 
İLF151 SANAT VE İLETİŞİM 

DR. ÖĞR. ÜYESİ E. JESSICA MCKIE / Amfi 1 

 

 

 
14.00-14.50 

 

 
 

 

 
İLF125 PSİKOLOJİ 

PROF. DR. ANDAÇ DEMİRTAŞ MADRAN / Amfi 3 

15.00-15.50 

 
16.00-16.50 

    



İletişim Fakültesi 

Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. km 

TR06790 Etimesgut Ankara 
t. 031224666 52-53 

ilf.baskent.edu.tr 

 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI / İKİNCİ SINIF 
 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 
09.00-09.50 

 

 

 
İNGL201 - 10/11/12/13 

 

 
RTS245 SİNEMA TARİHİ 

DOÇ. DR. ÇAĞDAŞ EMRAH ÇAĞLIYAN / C01 

İTA221 TİPOGRAFİ – 01 
DR. ÖĞR. ÜYESİ BANU ERŞANLI TAŞ / C110 

HİT241 HALKLA İLİŞKİLERİN KURAMSAL 
TEMELLERİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVİL BAL / C03 

 

 

 
İNGL201 - 10/11/12/13 

 

 
 

 
İLF221 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ - 02 

PROF. DR. GÜNSELİ BAYRAKTUTAN / C02 

EİLF203 SUNUM TEKNİKLERİ 
DOÇ. DR. SENEM GÜNGÖR / C03 

 

 
 
 

 
İLF241 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
ÖĞR. GÖR. SALİH KIRKAN /Amfi 1 

 
10.00-10.50 

 

 
11.00-11.50 

  

12.00-12.50      

 
 
 

 
13.00-15.50 

 

 
İLF221 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ – 01 

PROF. DR. GÜNSELİ BAYRAKTUTAN / C01 

HİT227 HALKLA İLİŞKİLERDE YAPAY ZEKÂ 
UYGULAMALARI 

PROF. DR. YAVUZ ERCİL / C110 

 
İTA221 TİPOGRAFİ – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ BANU ERŞANLI TAŞ / C110 

İLF223 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ – 01 
DR. ÖĞR. ÜYESİ REYHAN ÜNAL ÇINAR / C01 

EİLF201 İLETİŞİM VE MÜZİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZ ALMAÇ / C03 

 
İLF223 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ- 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ REYHAN ÜNAL ÇINAR / C02 

İLF225 DOĞRU KONUŞMA (DİKSİYON) 
DR. ERHAN KONUK / C04 

 
HİT225 SUNUM TEKNİKLERİ 

DOÇ. DR. BESTE NİGAR ERDEM / C03 

 

 
RTS247 GÖRÜNTÜNÜN TEMEL İLKELERİ 

PROF. DR. ŞEBNEM PALA GÜZEL/ ÖĞR. GÖR. 
SELÇUK TEMEL / C01 

İLF245 PAZARLAMA – 01 
DR. ÖĞR. ÜYESİ EDA ÇALGÜNER KILINÇ / C06 

 
 
 

 
İLF245 PAZARLAMA – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ EDA ÇALGÜNER KILINÇ / C01 

 
19.00-19.50 

 
ATA201 - 03 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP 

TARİHİ I 
DOÇ. DR. MEHMET BALYEMEZ / Çevrimiçi 

   



İletişim Fakültesi 

Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. km 

TR06790 Etimesgut Ankara 
t. 031224666 52-53 

ilf.baskent.edu.tr 

 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI / ÜÇÜNCÜ SINIF 
 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 
09.00-09.50 

 

 

 
İNGL301-06/07/08 

RTS339 TEMATİK YAYINCILIK 
DOÇ. DR. DENİZ TANSEL İLİC / KANAL B - C106 

EİLF303 STRATEJİK İLETİŞİM 
PROF. DR. YAVUZ ERCİL / C04 

RTS333 KISA FİLM YAPIMI I 

DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZ ALMAÇ / C06 

 
İTA329 ATÖLYE I 

ÖĞR. GÖR. DR. SILA TANIŞIK / İTA ATÖLYE 

 

 
İTA323 GÖRÜNTÜ VE SES İŞLEME I – 01 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM İLİC / C307 

RTS329 RADYO YAYINCILIĞI VE UYGULAMALARI I 
DR. ERHAN KONUK / C06 

 
HİT331 RİSK VE KRİZ İLETİŞİMİ 

DOÇ. DR. EBRU AKÇAY / C04 

İLF321 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ – 01 
DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVİL BAL / C01 

İTA321 KONSEPT GELİŞTİRME 

ÖĞR. GÖR. DR. SILA TANIŞIK / C110 

 
RTS335 SİNEMA VE YAPIMCILIK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ EDA ÇALGÜNER KILINÇ / C04 

 
EİLF301 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ 

DOÇ. DR. ÇAĞDAŞ EMRAH ÇAĞLIYAN / C06 

 
İNGL301 - 06/07/08 

İTA341 ARAYÜZ VE WEB TASARIMI I – 01 
DOÇ. DR. HİKMET TOSYALI / C110 

 

 
10.00-10.50 

 
11.00-11.50 

 
 

İTA341 ARAYÜZ VE WEB TASARIMI I – 01 
DOÇ. DR. HİKMET TOSYALI / C110 

12.00-12.50      

 

 
 

 
 
 

 
13.00-15.50 

İLF329 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ VE İLETİŞİM I 
PROF. DR. YUNUS GÖKMEN / C04 

RTS377 SİNEMADA TÜRLER 
DOÇ. DR. ÇAĞDAŞ EMRAH ÇAĞLIYAN / C106 

 
İTA343 HAREKETLİ İMGELER VE CANLANDIRMA I 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEMRA AY / C03 – TOPLANTI ODASI 

 
İTA333 YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARI - 02 
ÖĞR. GÖR. ÖZGE YILDIRIM GÜRSES / C13 

İLF323 METİN ÇÖZÜMLEMESİ 
PROF. DR. ŞEBNEM PALA GÜZEL / C06 

 

 

 
RTS351 SENARYO YAZIMI 

PROF. DR. HİDAYET HALE KÜNÜÇEN / C04 

İTA333 YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARI - 01 
ÖĞR. GÖR. ÖZGE YILDIRIM GÜRSES / C13 

HİT325 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 
DOÇ. DR. SENEM GÜNGÖR / C06 

 

 

 
RTS349 KURGUNUN TEMEL İLKELERİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ASLI ŞAHİNKAYA ERMİŞ / C106 

HİT321 İLETİŞİM VE İKNA KURAMLARI 
PROF. DR. ANDAÇ DEMİRTAŞ MADRAN / C06 

 
İTA323 GÖRÜNTÜ VE SES İŞLEME I – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM İLİC / C307 

 

 

 
İLF321 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ – 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVİL BAL / C04 

RTS327 YARATICI YAZARLIK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ASLI ŞAHİNKAYA ERMİŞ / C109 

İTA325 KURUMSAL KİMLİK TASARIMI 
ÖĞR. GÖR. ÖZGE YILDIRIM GÜRSES / C110 

 
İTA341 ARAYÜZ VE WEB TASARIMI I – 02 

DOÇ. DR. HİKMET TOSYALI / C110 

RTS323 GÖRÜNTÜ DÜZENLEME ESTETİĞİ 
DR. ÖĞR. ÜYESİ SELVER DİKKOL AKÇAY / C02 

 
İLF325 SİYASAL İLETİŞİM 

DR. ÖĞR. ÜYESİ REYHAN ÜNAL ÇINAR / C03 
 

İLF300 YARATICI KÜLTÜR ENDÜSTRİLERİ VE OYUN 
TASARIMI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZ ALMAÇ / C109 



İletişim Fakültesi 

Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. km 

TR06790 Etimesgut Ankara 
t. 031224666 52-53 

ilf.baskent.edu.tr 

 

 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI DÖRDÜNCÜ SINIF 
 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 
 

 
 

 
 

 
09.00-11.50 

 
 

 
 

 
HİT447 SOSYAL MEDYA VE AĞ ANALİZİ 

PROF. DR. YAVUZ ERCİL / C13 

 
RTS435 BELGESEL SİNEMA 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ASLI ŞAHİNKAYA ERMİŞ / C01 

 
EİLF407 SANAL KÜLTÜR 

DOÇ. DR. SENEM GÜNGÖR / C02 

 

 
EİLF405 PROJE UYGULAMALARI 

PROF. DR. YUNUS GÖKMEN / C13 

 
İTA431 PROJE UYGULAMALARI 

ÖĞR. GÖR. DR. ERDEM ALPER TURAN / İTA 
ATÖLYESİ 

 
İTA439 ETKİLEŞİM TASARIMI I - 02 

DR. ÖĞR. ÜYESİ JESSICA MCKIE / C109 

 
RTS421 TELEVİZYONDA YAPIM YÖNETİM I 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRÜ KÜNÜÇEN / C02 

 
 

 

 
İLF443/İLF423 ETİK VE İLETİŞİM – 02 

DOÇ. DR. CEYDA KULOĞLU / C02 

 
EİLF402 YENİ MEDYA 

DOÇ. DR. LUTZ PESCHKE / C03 

 
 

 
İTA423 MULTİMEDYA UYGULAMALARI 

ÖĞR. GÖR. DR. ERDEM ALPER TURAN / C13 

 
RTS431 TÜRK SİNEMA TARİHİ 

PROF. DR. HİDAYET HALE KÜNÜÇEN / C106 

 
HİT425 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE HALKLA İLİŞKİLER 

DR. SEZER AKSOY / C109 

RTS442 BİTİRME PROJESİ - 01 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRÜ KÜNÜÇEN 

 
İLF421 ULUSLARARASI İLETİŞİM 

DR. SEZER AKSOY / C01 

 
İTA425 SANAL KÜLTÜR 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM İLİC / C06 

 
İLF446 BİLİM İLETİŞİMİ 

DOÇ. DR. LUTZ PESCHKE / C04 

 
RTS433 MEDYANIN GÜNCEL SORUNLARI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SELVER DİKKOL AKÇAY / C03 

 
HİT449 REKLAM FOTOĞRAFÇILIĞI 
ÖĞR. GÖR. ŞİRİN GAZİALEM / C109 

12.00-12.50      

 

 
 
 

 

 
13.00-15.50 

 

 
 

 
İLF443 / İLF423 ETİK VE İLETİŞİM – 01 

DOÇ. DR. CEYDA KULOĞLU / C02 

 
EİLF401 ULUSLARARASI İLETİŞİM 

DOÇ. DR. KIVILCIM ROMYA BİLGİN / C109 

 

 

 
İLF425 POPÜLER KÜLTÜR 

DOÇ. DR. CEYDA KULOĞLU / C109 

RTS427 HABER SOSYOLOJİSİ 
DOÇ. DR. BESTE NİGAR ERDEM / C02 

İTA422 BİTİRME PROJESİ 
PROF. DR. SENEM GENÇTÜRK HIZAL 

 
RTS417 TV DRAMA DİZİ YAZARLIĞI 

PROF. DR. HİDAYET HALE KÜNÜÇEN / C13 

 
EİLF409 HABER SOSYOLOJİSİ 

PROF. DR. ŞEBNEM PALA GÜZEL / C109 

 
İTA439 ETKİLEŞİM TASARIMI I - 01 

DR. ÖĞR. ÜYESİ JESSICA MCKIE / C110 

 
HİT442 BİTİRME PROJESİ 

PROF. DR. SENEM GENÇTÜRK HIZAL 

 

 
 
 

 
HİT445 KAMUOYU VE PAZAR ARAŞTIRMALARI 

PROF. DR. GÜNSELİ BAYRAKTUTAN / C106 

RTS442 BİTİRME PROJESİ- 02 
DR. ÖĞR. ÜYESİ SELVER DİKKOL AKÇAY 

 

 

 
EİLF406 TÜKETİM KÜLTÜRÜ 

DOÇ. DR. LUTZ PESCHKE / C106 

RTS423 HABER PROGRAMCILIĞI 
DOÇ. DR. BESTE NİGAR ERDEM / C06 

 
İTA443 DİJİTAL PAZARLAMA 

ÖĞR. GÖR. DR. ERDEM ALPER TURAN / C13 

 

 

 
16.00-18.50 

    
İTA441 STAJ / İTA497 STAJ 

ÖĞR. GÖR. DR. SILA TANIŞIK 

HİT441 STAJ / HİT497 STAJ 
DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVİL BAL 

RTS441 STAJ / RTS497 STAJ 
DOÇ. DR. ÇAĞDAŞ EMRAH ÇAĞLIYAN 

 


